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Dr. Kövér László

az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Írásbeli kérdés

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 .§-a alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani Dr. Réthely i

Miklós, nemzeti erőforrás miniszter úrhoz

„Mi lesz a támogató szolgáltatásokkal és a többi pályázati úton finanszírozott szociális

ellátással"? ”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

Támogató szolgáltatások, közösségi ellátások, jelzőrendszeres házi segítségnyújtás, utcai szociáli s

munka és krízisközpont finanszírozására 2012-ben 5 863,8 millió forintot szán az Ön tárcája .

Az idei költségvetésben még csak a támogató szolgáltatások, közösségi ellátások, é s

jelzőrendszeres házi segítségnyújtás finanszírozásaként szerepelt ez a sor 7,2 milliárd forinto s

kerettel . Ekkor az utcai szociális munka még normatív úton volt támogatva, a krízisközpontok pedi g

nem voltak nevesítve . Tehát miközben növekszik a pályázati úton támogatott szociáli s

szolgáltatások köre, aközben jelentősen csökken az ezekre adható forrás nagysága .

A fogyatékosokat, beteg, idős embereket, hajléktalanokat ellátó szolgáltatások jelent ős része

várhatóan csődbe fog jutni, ezáltal sérül az egyenlőesélyű hozzáférés lehetősége illetve sok esetben

feltehet ő leg az ellátás minőségének romlásához vezet majd .

Mindezek miatt kérdezem Miniszter Urat:

• Mi lesz a támogató szolgáltatásokkal és a többi pályázati úton finanszírozott szociáli s

ellátással? Hogyan fognak megmaradni illetve fennmaradni ezek a szolgáltatások?



• Miként szolgálja a Nemzeti Együttműködés Rendszerének céljait, ha a fogyatékosokat ,

beteg, idős embereket, hajléktalanokat ellátó szolgáltatások megsz űnnek, vagy ha azo k

minősége jelentősen romlik a költségvetési megszorítások miatt ?

Tisztelettel várom válaszát !

Az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget vezet ő államtitkár feladat- és hatásköréről

szóló 212/2010. (VII. 1 .) Korm. rendelet 41 . § 1) pontja alapján Ön felel a szociál- és

nyugdíjpolitikáért, ezért kérdezem Miniszter Urat .

Budapest, 2011 . december 28 .

Tóth Csaba

(MSZP )

országgyűlési képviselő
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